

# TÜRKİYE SUTOPU FEDERASYONU

01.09.2016/31.08.2018

## YILLARI FAALİYET RAPORU

Federasyonumuz Faaliyet programları her yıl Ekim ayının ilk haftasında yapılan LEN CALENDER Toplantısı sonrasında uluslar arası müsabaka takvimleri ve milli takımlar programı belli olduktan sonra planlanmaktadır. Bu planlamalar Federasyonumuz Mali Genel kurulunda kabul edilen bütçeye göre ve milli takımlarımızın hedeflerine göre dikkatle yapılmaktadır. Ancak Federasyonumuzun Spor Genel Müdürlüğünden ve Spor Toto Teşkilat Başkanlığından alacağı nakdi yardım belli olduktan sonra Federasyonumuz özel gelirleri de dikkate alınarak bütçemiz büyük oranda revize edilmektedir. Federasyonumuz bütçesi bilindiği üzere Spor Genel Müdürlüğü yardımı Spor Toto Teşkilat Başkanlığı yardımı ve Federasyon özel gelirler bütçesinden oluşmaktadır. Federasyonumuz özel gelirleri ise 23 Kasım 2017 tarihine kadar Ataköy yüzme havuzu işletme gelirleri ile birlikte yabancı oyuncu transfer gelirleri, lisans tescil vize ücretleri, akreditasyon vb. gelirlerden oluşmaktadır.

Federasyonumuzun en son 23 Ekim 2016 tarihinde yapılan 5. Olağan Mali Genel kurulundan bugüne kadar geçen sürede Federasyonumuza Spor Genel Müdürlüğü tarafından 200.000,00 TL. ve Spor Toto Teşkilat Başkanlığı tarafından 8.450.000,00 TL. Bütçe desteği alınmıştır. Ayrıca Federasyonumuz Ataköy Olimpik Yüzme Havuzu işletme geliri, diğer çeşitli gelirlerden, katılım ücreti, transfer ücreti, lisans-vize ve diğer özel gelirlerden 1.669.074,05 TL. Gelir elde edilmiştir.

Federasyonumuz Giderleri, yurt içi faaliyetler, yurt dışı faaliyetler milli takım kampları, 23 Kasım 2017 tarihine kadar Ataköy yüzme havuzu giderleri ile birlikte personel giderleri eğitim ve altyapı giderleri demirbaş ve spor malzemesi alımları, toplantı-seminer giderleri ve diğer giderlerden oluşmaktadır.

Altyapı Giderleri 1.453.152,67 TL. Yurtiçi Faaliyetleri ve kamp Giderleri 2.096.441,33 TL. Yurtdışı Faaliyet ve Kamp Giderleri 2.267.441,33 TL.'dir.

Federasyonumuz sutopunun ülke çapında yaygınlaşması ve gelişimi amacıyla birtakım çalışmalar yürütmektedir. Bu çalışmalardan biriside Spor Genel Müdürlüğünün Anadolu Yıldızlar ligi (ANALİG) Projesi kapsamında, 2016 yılı itibariyle bayan ve erkeklerde ANALİG projesine Federasyonumuzun girişimleri ile dâhil olmuş ve iki sezondur ANALİG kapsamında müsabakalarımız devam etmektedir. **ANALİG Projesi kapsamında Yalova, Karabük, Yozgat, Edirne, Adıyaman, Nevşehir, Osmaniye, Karaman illerimiz Sutopu ile tanışmıştır. ANALİG Projesi kapsamında 2016-2017 sezonunda 538, 2017-2018 sezonunda ise 779 toplamda ise 1317 bayan-erkek sporcumuz müsabakalara iştirak ederek bilgi, beceri ve deneyimlerini arttırmışlardır.**

Ayrıca Bayan-erkek küçük yaş gruplarında sporcularımızın bilgi, beceri ve deneyimlerinin artırılması amacıyla Federasyon Kupası müsabakaları Federasyonumuz Teknik destek yanında yeni kurulan kulüplere eğitim çalışmaları ve diğer mevcut kulüplere çeşitli malzeme( su topu, başlık, sutopu kalesi vb.)yardımı yapmaktadır. Ayrıca sutopuna yeni başlayan Gençlik Hizmetleri ve Spor il müdürlükleri bünyesinde kurs seminer vb. eğitim çalışmaları yapılmıştır.

2017 ve 2018 yıllarında Milli Takımlarımız yurtiçinde ve yurt dışında çeşitli organizasyonlara katılmış olup, bu organizasyonlarda ülkemizi temsil etmişlerdir. A Erkek Milli Takımımız 22-25 Mayıs 2017 tarihlerinde Azerbaycan/Bakü'de yapılan İslam oyunlarında 1.lik Derecesi elde etmiştir. A Bayan Milli Takımımız tarihinde ilk kez elemeleri geçerek 14-28 Temmuz 2018 tarihlerinde ispanya'da yapılan Avrupa Şampiyonasına katılmıştır. A Erkek-Bayan Milli takımlarımızın genç sporculardan kurulu olması nedeniyle yurtiçi ve yurtdışında uluslararası özel turnuvalar ve ikili kamplara katılımları sağlanarak maç tecrübelerinin artırılması amaçlanmıştır.

2017 ve 2018 yılları içerisinde muhtelif illerimizde açılan antrenör kurslarında 100 antrenör daha başarılı olarak 1.Kademe Sutopu Yardımcı Antrenör Belgesi almışlardır. Ayrıca 22 Antrenörümüz kurslarda başarılı olarak 2. Kademe, 14 Antrenörümüz ise 3. Kademe Antrenör belgesi sahibi olmuşlardır. Bu dönemde 2 ilde Aday Hakem Kursu açılarak başarılı olan 37 kişi sutopu hakemliğine başlamıştır.

Ülkemizin her bölgesinde sutopu oynanabilmesi için Bölgesel Ligler teşkil edilmiş ve yakın iller arasında Erkekler ve Bayanlarda muhtelif yaş gruplarında müsabakalar tertip edilmiştir. Bu müsabakalarda bölge hakemlerinin de görev almasına özen gösterilerek hakemlerimizin gelişimi esas alınmıştır.

Bahsi geçen çalışmalar sonunda Sutopu ülkemizin 21 ilinde faal olarak yapılmaya başlanmış ve bu sayının önümüzdeki yıllarda artmasını hedeflemekteyiz.

Saygılarımızla,

**TÜRKİYE SUTOPU FEDERASYONU**  
**YÖNETİM KURULU**